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Banka Müdürleriyle toplantı gerçekleştirildi 

 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamıza bağlı bulunan Tatvan, Ahlat ve Adilcevaz ilçelerindeki bankaların şube 
müdürleriyle toplantı düzenlendi. 
 
Odamız ev sahipliğinde düzenlenen toplantı kapsamında Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Adabağ, 
Başkan Yardımcıları İsmail Alkoç ve Yılmaz Lebit ile birlikte banka şube müdürleriyle bir araya geldi. 
 
Gerçekleştirilen toplantı kapsamında; Agropark Turizm Kırsal Kalkınma Acil Eylem Planı üzerine istişare 
edilerek, genel ekonomik durumlar değerlendirildi. Ayrıca; üyelerimizin banka şubelerinde yaşadıkları 
sorun ve sıkıntılar dile getirilerek, banka şube müdürlerinin de talep, görüş ve önerileri tek tek not alındı. 
Öte yandan; Stratejik Planlama Uzmanı Gülay Karaoğlu tarafından, Agropark Turizm Kırsal Kalkınma Acil 
Eylem Planı ile ilgili bir sunum gerçekleştirildi. 
 
Bankaların ekonomik kalkınmadaki rollerinin önemine vurgu yapan Oda Başkanımız Bilal Adabağ, 
toplantıya katılım ve katkılarından dolayı şube müdürlerine teşekkürlerini iletti. 
 
Banka şube müdürleri ise, düzenlenen toplantıdan ötürü duydukları memnuniyeti dile getirerek, 
teşekkürlerini ilettiler. 
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Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 

Müdürü Yorulmaz’dan odamıza ziyaret 

 
 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Doğan Yorulmaz, Tatvan Ticaret ve 

Sanayi Odamıza iade-i ziyarette bulundu. 

Ziyaret kapsamında; Oda Başkanımız Bilal Adabağ ve Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit 

ile bir araya gelen Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Yorulmaz, kurum 

olarak yürüttükleri çalışmalarla ilgili bilgi paylaşıp, odamız tarafından yürütülen 

çalışmalarla ilgili bilgi aldı. 

Ziyarette ayrıca; ilimiz maden sektöründe yaşanan sorun ve sıkıntılar da görüşülerek, 

çözümü noktasında istişarelerde bulunuldu. 

Oda Başkanımız Bilal Adabağ, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 
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Odamız ile Özel Final Akademi Okulları 

arasında indirim protokolü imzalandı 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız ile Tatvan ilçemizde faaliyet yürüten Özel Tatvan 

Final Akademi Okulları arasında yüzde 20’lik indirim protokolü imzalandı. 

Odamızda gerçekleştirilen imza protokolü kapsamında Oda Başkanımız Bilal Adabağ ve 

Özel Tatvan Final Akademi Okulları Kurucu Temsilcisi Rıdvan Başar tarafından 

hazırlanan indirim protokolü imzalandı. 2022 – 2023 eğitim – öğretim yılında geçerli 

olacak olan indirim protokolü ile odamız üyeleri, çalışanları ve birinci derece yakınlarına 

yıllık toplam kayıt ücreti üzerinden yüzde 20 indirim sağlanacak. 

İndirim protokolü için düzenlenen imza töreninde konuşan Oda Başkanımız Bilal 

Adabağ, imzalanan protokolün her iki kurum ve üyelerimiz için hayırlı olmasını diledi. 

Protokolün 2022 – 2023 eğitim – öğretim yılı için geçerli olacağını ancak talep edilmesi 

durumunda bir sonraki yıl içinde aynı indirim oranının geçerli olacağını kaydeden Özel 

Tatvan Final Akademi Okulları Kurucu Temsilcisi Rıdvan Başar ise, iki kurum arasında 

imzalanan indirim protokolü ile net yüzde 20 indirim sağlanacağını ifade etti. 
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Tatvan Küçük Sanayi Sitesi’nin sorunları 

masaya yatırıldı 

 
 

Tatvan Küçük Sanayi Sitesi’nin alt ve üst yapı sorunları ile ilgili istişare toplantısı düzenlendi. 

Tatvan Kaymakamı Tekin Erdemir başkanlığında odamız ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya 

Oda Başkanımız Bilal Adabağ, Tatvan Emniyet Müdürü Kubilay Taşkın, Tatvan Belediye 

Başkan Yardımcısı Fahrettin Korkmaz, Tatvan Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Başkanı 

Hidayet Önder, Tatvan Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi üyeleri ve ilgili kamu kurum ve 

kuruluş temsilcileri katıldı. 

Düzenlenen toplantı Tatvan Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Başkanı Hidayet Önder’in 

Tatvan Küçük Sanayi Sitesi’nin alt ve üst yapı sorunları ile ilgili yaptığı sunum ile başladı. 

Belirlenen sorunların tek tek görüşüldüğü toplantıda, sorunların çözümü noktasında istişare 

edilerek izlenmesi gereken yollarla ilgili fikir alışverişinde bulunuldu. 
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Başkanımız, Şehitler için düzenlenen Mevlit 

Programına katıldı 

 
 

Oda Başkanımız Bilal Adabağ, Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ile birlikte geçen yıl kaza 
kırıma uğraması sonucu ilçemiz kırsalına düşen askeri helikopterde şehit düşen 11 asker için 
ilçemiz Çekmece Köyünde düzenlenen Mevlit Programına katıldı. 
 
Çekmece Köyü Camiinde düzenlenen program Cuma namazı öncesi okutulan Mevlit ile başladı, 
ardından Tatvan Müftüsü Zahit Demirel tarafından dualar edildi. Ayrıca; köyün farklı yerlerine 
üzerinde şehitlerin fotoğraflarının yer aldığı pankart, cami önüne de Türk bayrağı asıldı. 
 
Vali Oktay Çağatay, ise mevlit sonrası açıklamada bulunarak geçen yıl bugün Çekmece köyü 
yakınlarında elim bir kaza yaşandığını ifade etti. 
 
Düzenlenen Mevlit Programına İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral İbrahim Güven, Emniyet 
Müdürü Celal Özcan, Tatvan Kaymakamı Tekin Erdemir, Tatvan 10. Komando Tugay Komutan 
Vekili Kurmay Albay Üzeyir Durmuş, kurum amirleri, askeri erkan ve köylüler katıldı. 
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Başkanımızdan Tatvan Vergi Dairesi 

Müdürüne “hayırlı olsun” ziyareti 

 
 

Oda Başkanımız Bilal Adabağ, Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ile birlikte Tatvan 

Vergi Dairesi Müdürü Muzaffer Bayat’a “hayırlı olsun     “ ziyaretinde bulundu. 

Vergi Dairesi Müdürü Muzaffer Bayat’ı makamında ziyaret eden Oda Başkanımız Bilal Adabağ, 

yeni görevi dolayısıyla “tebrik ve hayırlı olsun” dileklerini iletti. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Tatvan Vergi Dairesi Müdürü Muzaffer Bayat ise, 

nezaket ziyaretinden ötürü teşekkürlerini iletti. 
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Başkanımızdan Gençlik ve Spor Müdürüne 

“hayırlı olsun” ziyareti 

 
 

Oda Başkanımız Bilal Adabağ, Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ile birlikte 

Gençlik ve Spor Müdürü Murat Ak’a “hayırlı olsun” ziyaretinde bulundu. 

Gençlik ve Spor Müdürü Murat Ak’ı makamında ziyaret eden Oda Başkanımız Bilal 

Adabağ, “tebrik, başarı ve hayırlı olsun” dileklerini iletti. 

Ziyaret vesilesiyle ilçemizin spor alanındaki son durumuyla ilgili de bilgi alışverişinde 

bulunan Oda Başkanımız Bilal Adabağ, sporcularımızın elde ettikleri başarılarla 

gururlandıklarını ifade etti. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Gençlik ve Spor Müdürü Murat Ak ise, iyi 

dilek, temenni ve nezaket ziyaretinden ötürü teşekkürlerini iletti. 
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Oda Başkanımızdan Başkan Çoban’a ziyaret 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Bilal Adabağ, Odamız Başkan Yardımcısı 

Yılmaz Lebit ve Stratejik Planlama Uzmanı Gülay Karaoğlu ile birlikte Ahlat Belediye 

Başkanı A. Mümtaz Çoban’ı ziyaret etti. 

Gerçekleştirilen ziyarette Ahlat ilçemizin genel durumu ve ilçede yürütülen çalışmalar ile 

ilgili bilgi alışverişinde bulunularak, yeni yapılacak çalışma ve çalıştaylar konusunda fikir 

alışverişinde bulunuldu. 

Oda Başkanımız Bilal Adabağ, ilçenin gelişimi, tanıtımı ve kalkınmasına dönük konular 

başta olmak üzere ilçeye artı katacak her türlü projede iş birliği ve desteğe hazır 

olduklarını ifade ederken, Ahlat Belediye Başkanı A. Mümtaz Çoban ise, duyduğu 

memnuniyeti dile getirerek, ziyaretten ötürü teşekkürlerini iletti. 
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TATSO Doğu Anadolu Kariyer Fuarında 

yerini aldı 

 
 

Cumhurbaşkanlığı himayesinde Erzurum’da düzenlenen Doğu Anadolu Kariyer Fuarı Recep 

Tayyip Erdoğan Fuar Merkezi’nde başladı. 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın üyeleriyle birlikte katılım sağladığı fuar yoğun ilgi görüyor. 

Bakanlıklar, Aselsan, Havelsan gibi kamu kurum ve kuruluşların yanı sıra çok sayıda özel 

sektörden temsilciler katılım sağladığı fuar iki gün devam edecek. 
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Vali Çağatay’dan Odamıza ziyaret 

 
 
 

Bitlis Valisi Sn. Oktay Çağatay Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızı ziyaret etti. 

Bitlis Vali Yardımcısı Furkan Seyman, Tatvan Kaymakamı Tekin Erdemir, Hizan 

Kaymakamı Muhammed İkbal Yelek ve Tatvan ilçe Emniyet Müdürü Kubilay Taşkın’ın 

eşlik ettiği Vali Oktay Çağatay, Odamız ziyareti kapsamında Oda Başkanımız Bilal 

Adabağ ve Odamız Yönetim ile Meclis üyeleriyle bir araya geldi. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda Başkanımız Bilal Adabağ, Vali 

Çağatay’a Odamızın çalışma ve faaliyetleri ile ilçemizin genel ekonomik durumu 

hakkında bilgi verdi. 

İlimiz ve ilçelerinin genel durumunun da görüşüldüğü ziyarette devam eden yatırımlar ve 

planlanan yatırım ve projeler ile ilgili de bilgi alışverişinde bulunuldu. 
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Odamız meclis toplantısı yapıldı 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın (TATSO) aylık olağan meclis toplantısı yapıldı. 

Meclis Başkanımız Sayın Rıdvan Kökel başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya Oda 

Başkanımız Sayın Bilal Adabağ ve meclis üyelerimiz yüz yüze ve online uzaktan bağlantı ile 

katılım sağladı. 

Gerçekleştirilen toplantıda; gündeme alınan konular tek tek görüşülüp karara bağlandı. 
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Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız (TATSO) Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, 14 Mart Tıp 

Bayramı dolayısıyla Tatvan ilçe Sağlık Müdür Vekili Dr. Zeynep Kaya, Tatvan Devlet Hastanesi 

Başhekimi Op. Dr. Gökmen Reyhanlı ve Tatvan Devlet Hastanesi Ek hizmet binası Başhekimi 

Abdül Rıdvan Kulu’ya bayram tebriği ziyaretinde bulundu. 

Ziyaret vesilesiyle Tıp Bayramını kutlayan Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, ayrıca; 

Oda Başkanımız Bilal Adabağ adına Tatvan ilçe Sağlık Müdür Vekili Dr. Zeynep Kaya, Tatvan 

Devlet Hastanesi Başhekimi Op. Dr. Gökmen Reyhanlı ve Ek hizmet binası Başhekimi Abdül 

Rıdvan Kulu’ya “Teşekkür Belgesi” takdiminde bulundu. 

Tatvan ilçe Sağlık Müdür Vekili Dr. Zeynep Kaya, Tatvan Devlet Hastanesi Başhekimi Op. Dr. 

Gökmen Reyhanlı ve Ek hizmet binası Başhekimi Abdül Rıdvan Kulu ise, ziyaretten duydukları 

memnuniyeti dile getirerek, iyi dilek ve temennilerden ötürü teşekkürlerini ilettiler. 
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“Sayısal Takograf Kartı” için işlem yapan ilk 

üyemize kartı teslim edildi 

 
 

TOBB tarafından odamıza verilen işlem yapma yetkisi sonrası “Sayısal Takograf Kartı” 

ile ilgili işlemi yapılan ilk üyemize kartı teslim edildi. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) arasında 

yapılan protokol kapsamında TOBB tarafından odamıza Sayısal Takograf Araştırma ve 

Uygulama Merkezinden «Sayısal Takograf Kartı» işlemleri için işlem yapma yetkisi 

verilmişti. 

Yetki kapsamında; ilk işlem “Sayısal Takograf Kartı” için odamıza başvuran Kayaalp 

Bims Madencilik İnşaat Nakliyat Sanayi Ticaret Limited Şirketi Yetkilisi Adnan Kayaalp 

için yapılmıştı. Yapılan işlem sonrası Sayısal Takograf Kartı odamıza ulaşan üyemiz 

Adnan Kayaalp’a kartı Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit tarafından takdim edildi. 

Daha öncesinde sadece yetkili il odasında yapılabilen işlemlerin TOBB’un yetki 

vermesiyle birlikte 01.03.2022 tarihi itibariyle artık odamızda da yapılmaya başladığını 

belirten Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, yeni başlayan hizmetin odamız ve 

üyeleri için hayırlı olması dileğinde bulundu. 
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“Sosyal Medya” eğitimi düzenlendi 

 

Kültür ve Turizm Bakanlığı ve Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı tarafından 

yürütülmekte olan İl Tanıtım ve Geliştirme Programı çalışmaları kapsamında, 

“Destinasyon Pazarlaması Kapsamında Sosyal Medya” eğitimi düzenlendi. 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızı temsilen Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ve 

Odamız Basın – Yayın Memuru Hakan Okay’ın katılım gösterdiği toplantıya İl Tanıtım 

ve Geliştirme Kurulu üyeleri katılım sağladı. 

İnternet üzerinden çevrimiçi olarak düzenlenen eğitim programı Facebook (META) 

yetkilisi Burak Karagöl’ün ön bilgilendirme konuşmasıyla başlayıp, META Emea Eğitim 

Ortağı Ömer Özsever’in “Destinasyon Pazarlaması Kapsamında Sosyal Medya” eğitimi 

ile devam etti. 

Eğitim kapsamında META şirketi bünyesinde bulunan Facebook ve Instagram gibi 

sosyal medya platformlarının en etkili şekilde kullanımı ve bu platformlarda doğru ve 

etkili şekilde reklam paylaşımı yapabilmesi gibi başlıca konularda bilgiler paylaşan Ömer 

Özsever, reklamların amacına ulaşması noktasında hedef kitlelerin ve mecraların doğru 

seçiminin önemine dikkat çekti. 

Oldukça verimli geçen eğitim programı soru – cevap bölümü ile sona erdi. 
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Empati Psikolojik Danışmanlık merkezinin 

açılışı yapıldı 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, Belçim Akbay – Sipan 

Akbay tarafından ilçemizde yeni açılan Empati Psikolojik Danışmanlık Merkezinin açılışına 

katıldı. 

Davetlilerle birlikte ilçemiz Aydınlar Mahallesi Cumhuriyet Caddesi Loft Residance Binası 6. 

Kat no:48’de açılan işyerinin açılışını gerçekleştiren Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, 

işyerinin hayırlı olmasını diledi. 
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İstişare toplantısı düzenlendi 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız ev sahipliğinde ÇED süreci, Çevre İzin lisans Süreçleri, sıfır 

atık Yönetim sistemleri, GSM ruhsatları ve firmaların yaşadığı bürokratik sorunlar ve çözüm 

önerileri ile ilgili istişare toplantısı düzenlendi. 

Odamız konferans salonunda gerçekleştirilen toplantıya Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz 

Lebit, odamız üyeleri, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği il Müdürlüğü, İl Özel İdaresi Genel 

Sekreterliği, DAKA, Çevre Danışmanlık Şirketleri ve iş insanları katıldı. 

Düzenlenen toplantı soru – cevap bölümü ile sona erdi. 
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Maydanoz Döner’in açılışı yapıldı 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, ilçemizde yeni hizmet 

giren “Maydanoz Döner” isimli işyerinin açılışına katıldı. 

Davetlilerle birlikte İlçemiz Cumhuriyet Caddesi üzerinde açılan işyerinin açılış kurdelesini 

kesen Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, daha sonra işyerini gezdi. 

Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, ayrıca iş yeri işletmecilerine “hayırlı olsun ve 

helalinden bol kazançlar” dileğinde bulundu. 
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Muaythai Federasyonun “Bölge 
İstişare” toplantısı ilçemizde yapıldı 

 
 

Başkanlığını Oda Başkanımız Bilal Adabağ’ın yapmış olduğu Türkiye Muaythai 

Federasyonu Doğu Anadolu Bölge Yürütme Kurulu tarafından Tatvan ilçemizde “Bölge 

İstişare” toplantısı düzenledi. 

Doğu Anadolu Bölge Yürütme Kurulu Başkanı Bilal Adabağ başkanlığında ve ev 

sahipliğinde düzenlenen düzenlenen toplantıya Bitlis Gençlik ve Spor İl Müdürü Bilal 

Elkatmış, Spor Şube Müdürü Faruk Budak, Türkiye Muaythai Federasyonu Milli 

Takımlar Koordinatörü Ömer Uğur, Doğu Anadolu Bölge Basın Kurulu Başkanı Hakan 

Okay, bölge il temsilcileri, antrenörler ve sporcular katıldı. 

Düzenlenen toplantıda; Bölge illerinin sorunları masaya yatırılarak, çözümü noktasında 

fikir alışverişinde bulunuldu. Toplantıda ayrıca; yeni sporcuların kazandırılması, 2022 

yılı yol haritası, plan ve projeler üzerine istişarelerde bulunuldu. 

Şimdiye kadar olduğu gibi spora ve sporcuya gereken desteği sunmaya devam 

edeceklerini kaydeden Doğu Anadolu Bölge Yürütme Kurulu Başkanı Bilal Adabağ, 

başarılı ve gayretli çalışmalarından ötürü il temsilcileri ve antrenörlere teşekkürlerini 

iletti. 
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Rektör Elmastaş’tan Oda Başkanımıza 
ziyaret 

 
 
 

Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) Rektörü Prof. Dr. Necmettin Elmastaş, Oda Başkanımız 

Bilal Adabağ’ı ziyaret etti. 

Ziyaret kapsamında, BEÜ Genel Sekreteri Öğr. Gör. Muhammed Sami Belet ile birlikte 

Oda Başkanımız Bilal Adabağ ile bir araya gelen Rektör Elmastaş, üniversitenin 15. 

Kuruluş yıl dönümü kapsamında 27-29 Mayıs tarihleri arasında düzenlenmesi planlanan 

etkinliklerle ilgili fikir alışverişi ve istişarelerde bulundu. 

Oda Başkanımız Bilal Adabağ, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 
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